# ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» октября 2019 г. № 672-пп

#### г. Магадан

## О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 06 февраля 2014 г. № 75-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах» изменение, изложив Перечень должностных лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах, утвержденный указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

С.К. Носов

### ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Магаданской области от «07» октября 2019 г. № 672-пп

«УТВЕРЖДЕН постановлением Правительства Магаданской области от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

### ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах

- 1. Руководитель департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской области (далее департамент).
  - 2. Заместитель руководителя департамента.
- 3. Начальник отдела, заместитель начальника отдела, главные специалисты, ведущие специалисты, специалисты 1 категории, ведающие вопросами федерального государственного лесного надзора (лесной охраны).
- 4. Начальник отделов лесничие, заместители начальников отделов заместители лесничих, главные специалисты, ведущие специалисты, участковые лесничие, помощники участковых лесничих, ведущие эксперты территориальных отделов лесничеств.

<u> </u>	- 7